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NO. /2023 
Autorização de Viagem 

Autorizo, ao Senhor Funcionário Francisco Félix de Souza da Câmara Municipal de 
Concórdia do Pará, a Se deslocar desta dade destino 

Amamigndaia /PA. Compareceu no dia sG de 
participar de aniae 

ae 

Concórdia do Pará, de anhede 2023. 

COm 

na j)uNEG GONSA VEC, para tratar de assuntos 
referente ao interesse da Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 
Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos reais), referente a 02 (duas) diárias, podendo 

receber, na Tesouraria, a diária permitida conforme a Resolução n° 002, de 16 de fevereiro de 
2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 

Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do ParáPA. 

de 2023, para 
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Portaria nº 205/2023 

ESTADO DO PARÁ 

Dispõe sobre a concessão de diárias para ocorrer com despesas de passagens, 
hospedagem e alimentação, ao Sr. Francisco Félix de Souza e dá outras 
providências. 

O Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, Estado do Pará, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno 
deste Poder Legislativo. 

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a Cidade de Ananindeua/PA, nos 
dias 15 e 16 de junho de 2023, esteve presente na sede da empresa NUNES 

GONÇALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, para tratar de assuntos 
pertinentes a Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

RESOLVE 

Art 1°- Conceder 02 (duas) diárias, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais), 

ao Sr. Francisco Félix de Souza, Funcionário da Câmara Municipal de Concórdia do 
Pará, para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentação, translado 
de deslocamento a Cidade de Ananindeua/PA, nos dias 15e 16 de junho de 2023. 

Art. 20 - 0 valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a 
RESOLUÇÃO Nº 002, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023 

Art. 3e -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará, 15 de junho de 
2023. 

Jander Cley da Silva Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal de Concórdia do Pará/PA. 
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ESTADO DO PARÁ 
C¢MARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 

Valor: RS 500,00 
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RG: 

RECIBO 

Eu, Francisco Félix de Souza, recebi o valor de quinhentos reais referente a duas diárias para 
tratar de assuntos pertinentes a CMCP na empresa NUNES GONÇAL VES SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA em Ananindeua/PA nos dias 15 e 16 de junho de 2023. 

Concórdia do Pará, 15 de junho de 2023. 

Francisco Félix de Souza 

CPF: J6o.543. Go-o 
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CNPJ 14.145.817/ 0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Jander Cley da S. Ferreira 
Ao Exm. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Concórdia do Pará 

REQUERIMENTO DE DIÁRIA 

Senhor Presidente, 

Câmara Municipal de Concórdia do Pará. 

Ao tempo que o cumprimento, nos termos do que dispõe a Resolução n° 02/2023 
que Dispõe sobre a concessão de diárias para fins de atividade legislativa fora do 

Municipio sede, requeiro de Vossa Excelência a concessão de O Cdua) 
diária(s) para fins desenvolver atividades no interesse público do Município de 

Concórdia do Pará-PA, especificamente para tratar de questões correlatas a 

Termos que pede e aguarda deferimento. 

Concórdia do Pará-PA, K ss o /2023 

Francisco Félix de Souza 
Funcionário Requerente 
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NOME: 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ 
CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva 

Francisco Félix de Souza 

Destino da Viagem: 

Período da viagem: 

CPF: 

Documentos em Anexo:. 

Ato Concessão de Diárias: 

ESTADO DO PARÁ 

lNSO.593.60)-ol 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

Padasia 

Visto do Presidente 

RG: 

OBJETIVO DA VIAGEM 

Concórdia do Pará/PA, /o/2023. 
Arquive-se 

ATIVIDADES REALIZADAS 

CARGO: VISTO (C.l) 

Número de Diárias: 

Concórdia do Pará/PA,| oGI 2023. 

Assinatura do Beneficiário 

O 
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Declaro para fins de direito, junto à Câmara Municipal de Concórdia do Pará, que 
o Sr. FRANCISCO FELIX DE SOUZA, brasileiro, Servidor Público, inscrito no CPF sob 
o n° 250.593.602-1 0, COMPARECEU à sede da empresa NUNES GONÇALVES 

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, Inscrita no CNPJ sob 

47.758.997/0001-07, estabelecida na BR 316, Edificio Next Office, Torre 2, Sala 715, 
Ananindeua-PA, nos dias 15 e 16 de junho de 2023, para tratar de assuntos pertinentes 

à Câmara Municipal de Concórdia do Pará/Pará. 

NUNESGONÇALVES 

Por ser verdade e para que produza os seus efeitos legais, firmo a presente. 

Jonielson Nunes Gonçalves 
OAB/PA 33665 

9 (91) 99396-0559 

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 

jonielson.nggmail.com 

JONIELSON NUNE^ Assinado de forma 

GONCALVES 

NUNES GONÇALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 
JONIELSON NUNES GONÇALVES 

ADVOGADO - OAB/PA 33665 

juninho.0dv 

Ananindeua-Pa, 16 de junho de 2023. 

Jonielson Gonçalves 

digital por JONIELSON 
NUNES GONCALVES 

n° 
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